
計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

1

1

1 報酬

4 共済費

7 報償費

8 旅費

9 交際費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

負担金、補

18 助及び交付

金

2

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

356,263,502

147,178,943

148,353,000 148,352,196

32,440,000 32,439,586

340,794,000事務局費

1,000,000 344,172

3,710,000 3,035,714

6,596,000 6,454,613

91,976,000 89,471,367

414

804

2,504,633

3,956,496

655,828

674,286

141,387

4,988,498

244,420

256,057

議会費

2,495,000 1,574,086 920,914

円

54,000

議会費

△ 51,043,000

△ 51,043,000

△ 71,501,000

1 議会費 1,176,750,000

議会費

議会費

目
当 初 予 算 額

764,455,000

358

757,204,834

533,583,642

1,113,468,336

420

1,113,468,336

533,584,000

57,949,000 57,948,580

454,000

56,261,677

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

支 出 済 額

区　　分

1,470,323

10,422,000 6,465,504

20,458,000 361,252,000

810,000 565,580

項

翌 年 度 繰 越 額

継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

予 算 現 額

予備費支出及び
流  用  増  減

1,125,707,000

1,125,707,000

備　　　考
補 正 予 算 額

不　用　額

12,238,664

147,435,000

1,176,750,000

835,956,000

400,000

12,238,664

7,250,166

款

57,732,000

金　　額

節



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

7 報償費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

17 備品購入費

補償、補填

21

及び賠償金

1

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

5 災害補償費

7 報償費

8 旅費

総務費

4,619,000 2,143,213 2,475,787

63,000 18,000 45,000

779,000 778,640 360

416,577,397 412,810,766 3,766,631

1,880,228,003 1,860,204,752 20,023,251

962,801,600 962,724,157 77,443

33,654,000 32,982,827 671,173

一般管理費 3,174,166,000 178,679,000 363,000 3,353,208,000 3,319,988,568 33,219,432

繰越明許費不用額
         3,127,471円

総務管理費 10,242,703,000 15,610,358,000 39,393,000 25,892,454,000 25,390,576,544 249,136,000 252,741,456

繰越明許費不用額
        19,009,545円

2 総務費 27,675,116,000 16,259,392,000 2,625,316,000 46,559,824,000 43,169,189,994 2,737,086,000 22,368,000 631,180,006

573,000 572,583 417

560,000 550,000 10,000

100,000 97,824 2,176

8,697,000 8,681,744 15,256

1,360,000 1,013,828 346,172

14,904,000 14,284,415 619,585

1,371,000 1,369,380 1,620

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

3,186,000 3,168,902 17,098

議会費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し


